I GRIPPLE

Rapport d’essai n° 1714483 - 8
Test report n°®

Essais de tenue mécanique sur systeme de fixation

Eescripﬁm échantillons : ALSHX (ANGEL HELIX SORTIE LATERALE)
roduct name

Contréleur de ’APAVE :
APAVE Job supervisor Pascal PILLA
Date des essais : 2710/2017

Inspection date

v e s Traction / Tensil test
Egﬂs d%ge';etaels';gs : Testometric M500-50CT - vitesse de traction 100 mm/min
Calibré le 08/06/16

Résultats

Echantillons

Sample L 2 °
Résistance (kgf) 137 136 139
tensile strength

Valeur moyenne (kgf) 137

Average value

Charge de travail préconisée : 15 kg
Coefficient de sécurité : 5 :1

Commentaires :

Les produits testés respectent la charge de travail préconisée et le coefficient de sécurité.

Ce rapport d’essais est réalisé a la demande de Gripple Europe SARL pour valider les
résultats obtenus par le contréleur de 'APAVE, présent lors de la réalisation de ces derniers.

Signature du contréleur: —> | DA
Job supervisor signature FOS co Hee]
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Fait a Obernai
Le 27/10/2017
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